\
ПРОТОКОЛ № 6

внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по
адресу: г. Омск, пр-кт Карла Маркса д. 20а

проводимого в форме очно-заочного голосования

город Омск «/2» U ta jw *  20 У*г.

,  ^ ___ . / / ŷ Y - Y Y  f
Форма проведения общего собрания YYPY /P ? - Y?  ,
Место проведения собрания: г. Омск. уд.

я
/ »Очная часть собрания состоялась

г. Омск. ул.
J t P Y / i c 20П  года в YP ч. £ 0  мин по адресу:

• n u n n  f  / /  /  „  Y /,/y J  t , , / 5 Т А 7^4^-2019 г.Заочная часть собрания состоялась в период с «Л » 'UfA/isaO 2019 г. по «_/У» * * /# //
Дата и место подсчета голосов « /У » 2019 г., г. Омск. уд.
Иницидтор общего собрания собственник помещения в многоквартирном ad:
____  у.________________ _̂___________ _ ._______________ _________, номер помещения собственника:
кв. , о чем в Едином государственном реестре недвижимости сделана запись за № _______________ от

)м дсше:

На дату проведения общего собрания собственников помещений в МКД установлено, что общее количество
голосов собственников помещений в МКД составляет < / < /  кв.м (один голос равен одному квадратному
метру общей площади принадлежащего собственнику помещения в многоквартирном доме).
Количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании:
/ / Г У  кв.м., что составляет У У, 96  % от общей площади жилых и нежилых помещений, входящих в
состав многоквартирного дома.
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме правомочно принимать
решения по вопросам повестки дня общего собрания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Е Выбор председателя и секретаря общего собрания собственников помещений в МКД
2. Выбор состава счетной комиссии
3. Выбор способа управления многоквартирным домом - управление управляющей организацией
4. Заключение договора управления многоквартирным домом с ООО «Управляющая компания Ви'Га»
5. Избрание «Уполномоченного собственниками лица», действующего от имени собственников помещений в

многоквартирном доме в правоотношениях с ООО «Управляющая компания ВиТа», в части согласования и
утверждения условий договора управления многоквартирным домом, с правом подписи договора управления
многоквартирным домом.

6. Определение места хранения протокола и решений общего собрания собственников помещений в МКД.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

По первому вопросу повестки дня:
Слушали: __  _  .____________. _________ ______
Предложено: ^  ^
Председателем общего собрания собственников помещений в МКД избрать;

Секретарем общего собрания собственников помещений в МКД избрать: ^ „

П--------------------------------------— <7---------------- -----—̂ --------^ ------------ YI фоголосовали: - * Г
«За» «Против» «Воздержались»

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

/ 9 М /Р Р
11ринято решение:
11редседагелем общего собрания собствеиников помещений в МКД избрать

Секретарем общего собрания собственников помещений в МКД избрать

~Y~

о второму вопросу повестки для:
лушали:

Предложено: Избрать счетную комиссию в составе 3 челЪвек и голосовать за ее состав в целом.
Предложенный состав счетной комиссии:

Z :
- т ^ г

(соб-к кв. № *
(соб-к кв. № _
^об-к кв.

Ж
с /  /

Проголосовали:
«За » «Против» «Воздержались»

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

11ринято решение:
Утвердить счетную комиссию в предложенном составе

)
)
)

По третьему вопросу повестки дня:
Слушали:
Предложено: Выбрать способ управления многоквартирным домом -  управление управляющей организацией
Проголосовали:

«За» «Против» «Воздержались»
Количество

голосов
% от числа
п рогол ос о в а в ш и х

Количество
голосов

% от числа
про го.| юсо вавш их

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

/ # е / See
Принято решение:
Выбрать способ управления многоквартирным домом -  управление управляющей организацией

По четвертому вопросу повестки дня:
Слушали: ■ / ' / ' ____________ ________________ _________________________________________
Предложено: 13 связи с тем. что ООО «Управляющая компания Жилшцник 8» (ООО «УК Жилищник 8»)
осуществлена смена наименования организации на ООО «Управляющая компания ВиТа» (ООО «УК ВиТа»),
считаю необходимым перезаключить договор управления многоквартирным домом, путем заключения договора
управления многоквартирным домом с ООО «Управляющая компания ВиТа» (ООО «УК ВиТа») на
согласованных и утвержденных сторонами условиях.
Проголосовали:__________ ______________________________________________________________________

«За» « Зротив» «Воздержались»
Количество

голосов
% от числа
проголосовавших

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
голосов

% от числа
п ро гол ос о ва в ш их

/? 0 У /л>0
Принято решение:
На согласованных и утвержденных сторонами условиях, заключить договор управления многоквартирным домом
с ООО «Управляющая компания Ви'Га» (ООО «УК ВиТа»)

По пятому вопросу повестки для:
Слушали: /____________  _______ ______ ________
Предложено: Избрать лицом «Уполномоченного собственниками помещений в многоквартирном доме»,
действующего от имени собственников помещений в многоквартирном доме в правоотношениях с ООО
«Управляющая компания ВиТа». в части согласования и утверждения условий договора управления
многоквартирным домом, с ^правом подписи договора управления многоквартирным домом, собственника
помещения № ж ___________ ,_________________: ___________ ______________ :____________________
Проголосовали:______________________ _________________________ _________________________________

«За» «Против» «Воздержались»
Количество

голосов
% от числа
п рогол осо ва в ш и х

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

Количество
голосов

% от числа
проголосовавших

/0 S
Принято решение:

збрать лицом «Уполномоченного собственниками помещений в многоквартирном доме», действующего от
имени собственников помещений в многоквартирном доме в правоотношениях с ООО «Управляющая компания
ВиТа», в части согласования и утверждения условий договора управления многоквартирным домом, с правом
подписи договора управления многоквартирным домом. собственника помещения № у

~Г ~ г
По шестому вопросу повестки дду:
Слушали:_____  ■ '  б ' ___________
Предложено: Местом хранения протокола и решений общего собрания собственников помещений в МКД
определить: г. Омск. ул._____________ Ci- *ггУ/сУ-УУяг- tPtZj ____ ____________ ___________
11роголосовали:_________ ______________________________________________________________________

«За» «1Тротив» «Воздержапись»
Количество % от числа Количество п/о от числа Количество % от числа

голосов проголосовавших голосов проголосовавших голосов проголосовавших

L /£с1___ /ё Р
Принято решение:
Местом хранения протокола и решений общего собрания собственников помещений в МКД определить:
' • Омск, ул._____________ /б & Л г г Л  ____________________

Председатель общего собрания:
/  У ' / J  М М

(подпись)

Секретарь, общего собрания
I  Ж  /У  4 S /&

(подпись)

(дата)

/У. &  .
(дата)

J